



Białowieża, 01.04.2022 r.

IT.131.01.2022

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ nr 1

Dotyczy: „Zakupu i dostawy zestawów komputerowych, laptopa, switchy, urządzenia wielofunkcyjnego A3 i plotera oraz urządzenia typu UTM wraz z diagnozą cyberbezpieczeństwa, w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina””

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2021.1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 10 szt., komputer przenośny 1 szt.

Pytanie 1.1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 1.2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 1.3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 1.4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający wymaga by licencje dostarczone w ramach postępowania były nowe w rozumieniu nigdy wcześniej nie aktywowane.

W przypadku wątpliwości wystąpienia jakichkolwiek wątpliwości, zamawiający zwróci się do producenta oprogramowania by dokonać ich weryfikacji. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie nowe, zainstalowane przez producenta komputera.



Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert elektronicznie, poprzez Bazę Konkurencyjności pod adresem: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>.
?

Odpowiedź na pytania nr 2:

Oferta musi być sporządzona zgodnie z zapytaniem ofertowym Rozdział VI, punkt 1, podpunkt a.

Pytanie 3:

Szanowni Państwo,

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące zapisu w Załączniku nr 4 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”:

Część II- Zestaw komputerowy z monitorem:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 4 Zamawiający wymaga: „Zainstalowany sprzętowy kontroler dyskowy, możliwe konfiguracje poziomów RAID : 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60”.

RAID od 6 w górę zarezerwowane są raczej dla systemów serwerowych.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, pozwalające na konfiguracje poziomów RAID : 0, 1, 5, 10?

Część II - Laptop

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie ma obudowy aluminiowej? Wszystkie pozostałe parametry techniczne są zgodne z wymaganiami zapisanymi w Załączniku nr 4.

Odpowiedź na pytania nr 3

Zamawiający dopuszcza konfiguracje poziomów RAID: 0, 1, 5, 10, pozostałe zostały omyłkowo wpisane.

Zamawiający dopuści urządzenie (Laptop), mającą obudowę wykonaną z aluminium lub innego tworzywa sztucznego (plastiku). Pozostałe parametry techniczne muszą zostać zgodne z wymaganiami zapisanymi w Załączniku nr 4.

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Wójt Gminy Białowieża
Albert Waldemar Litwinowicz